
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL KOMISIJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTO, ROKIŠKIO KRAŠTO 
GARBöS PILIEČIO ALGIRDO MYKOLO BRAZAUSKO ATMINIMUI ĮAMŽINTI  

SUDARYMO 
 

2010 m. liepos 14 d. Nr. TS-7.119 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugs÷jo 15 d. įstatymo 

Nr.X-1722 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. S u d a r y t i Lietuvos Respublikos Prezidento, Rokiškio krašto garb÷s piliečio Algirdo  

Mykolo Brazausko atminimui įamžinti komisiją:  

Aloyzas Jočys               –  administracijos direktoriaus pavaduotojas,  

                                          komisijos pirmininkas; 

Zenonas Akramavičius  – savivaldyb÷s tarybos narys; 

Petras Blaževičius          – Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus ved÷jas;                                            

Rūta Dilien÷                   –  Juridinio ir personalo skyriaus vyriausioji specialist÷; 

Audron÷ Gav÷nien÷       –  Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji  

                                  specialist÷; 

Gintaras Girštautas        – savivaldyb÷s tarybos narys; 

Viktoras Gruodis           – Rokiškio miesto seniūnas;  

Petras Kažem÷kas          –  savivaldyb÷s tarybos narys; 

Vytautas Saulis              –   savivaldyb÷s tarybos narys;  

Antanas Slesariūnas       –  savivaldyb÷s mero patar÷jas; 

Egidijus Vilimas            –  Juozo Tumo-Vaižganto vidurin÷s mokyklos direktorius. 

2. Į p a r e i g o t i  komisiją išvadas pateikti iki 2010 m. spalio 15 d. 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras                                                                                    Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Janina Komkien÷, 71345 

 

 


